
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ EΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ

ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΧΙΟΥ

ΠΡΟΣ:
          
           Aυτοτελές Γραφείο Χημικών
           Υπηρεσιών Χίου
            Ασωμάτων  10
            ΤΚ 82 132 – Χίος

Ταχ. Δ/νση : Πολυχρονοπούλου 6 
   Ταχ  Κώδ. : 82 132 – Χίος KOIN:     Δήμο  Χίου

               Δημοκρατίας 2
               ΤΚ 82 132

Πληροφορ. : Σπύρος Φιλιππίδης
Τηλέφωνο : 22713 52215
e-mail : ky-chiou@gspp.gr

Θέμα: Διακήρυξη Μειοδοτικής  Δημοπρασίας μίσθωσης ακινήτου για τη στέγαση του
          Αυτοτελούς  Γραφείου Χημικών Υπηρεσιών Χίου.

             Σας αποστέλλουμε ένα αντίγραφο διακήρυξης διενέργειας μειοδοτικής  δημοπρασίας
  μίσθωσης ακινήτου για τη στέγαση του Αυτοτελούς  Γραφείου Χημικών Υπηρεσιών Χίου,

 ,        η οποία θα διεξαχθεί στις 5/12/2023 στα γραφεία της Κτηματικής Υπηρεσίας Χίου επί της
οδού:  Πολυχρονοπούλου  6  στη  Χίο  και  σας  παρακαλούμε   όπως  επιμεληθείτε  για  την
τοιχοκόλληση αυτής στο κατάστημά σας και την ανάρτησή της στον ιστότοπο του φορέα
της  υπηρεσίας  σας,  το  αργότερο  μέχρι  27/11/2023 σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του
άρθρου 8 του Ν.3130/2003 «Περί στεγάσεων Δημοσίων Υπηρεσιών» και να μας αποστείλετε
το αποδεικτικό τοιχοκόλλησης και ανάρτησης.

                Επίσης σας γνωρίζουμε ότι σύμφωνα με το άρθρο 10 του Ν. 3130/2003 στην επιτροπή
που θα διενεργήσει  την δημοπρασία, θα παραστεί και ο εκπρόσωπος της υπηρεσίας σας ως
μέλος ή ο νόμιμος αναπληρωτής του.

                Ο κ. Δήμαρχος Χίου, προς τον οποίο κοινοποιείται το παρόν έγγραφο μαζί με το
αντίγραφο της μειοδοτικής διακήρυξης, παρακαλείται όπως επιμεληθεί για την τοιχοκόλληση
αυτής στο Δημαρχιακό κατάστημα  το αργότερο μέχρι 27/11/2023 και να αποσταλεί στην
υπηρεσία μας το αποδεικτικό  τοιχοκόλλησης.

-Ο-
Αναπληρωτής Προϊστάμενος της

Κτηματικής Υπηρεσίας Χίου

Ανέστης Βουδούρης
Πολ. Μηχανικός ΤΕ/Α

Φακ:195  στέγαση  Χημείου  Χίου  έτος 2023-2024

Αρ.Πρωτ.Κτημ.: 118295 ΕΞΕ 2023
Ημ/νία: 17/11/2023



Φακ:195  στέγαση  Χημείου  Χίου  έτος 2023-2024


		Contact
	2023-11-17T09:47:12+0200
	ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΧΙΟΥ
	Ακριβές αντίγραφο




